
GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 4g

H4-?ieŁĘCZYCE
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.1.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 1 czerwca 2018 roku

w’ sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach do realizacji zadań 

wynikających z Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „ Dobry Start” z dnia 30 maja 2018 r. (Dz. U. 2018 

poz.1061) w związku z art. 187a ust. 2 z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 2018 poz. 998 ze zm.)

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „ Dobry Start” z dnia 30 maja 2018 r. ( Dz.U. 2018 

poz.1061) oraz w związku z art. 30 usr. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2018 poz. 994 ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1

Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęczycach do realizacji zadań wynikających 

z Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„ Dobry Start” z dnia 30 z dnia 30 maja 2018 r. ( Dz.U. 2018 poz.1061).

§2

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

GMI ZYCE
Pi, Utbrodt


